

工事名称:大阪府泉南府民センタービル空調設備改修工事

工事場所:岸和田市野田町三丁目

総工事費 ¥41,054,200 .-

工事価格 ¥37,322,000 .-

工事概要

空調設備改修工事一式

空冷ヒートポンプパッケージエアコン(冷房能力71kw×1台、冷房能力50kw×1台)の
撤去及び新設

【既存施設概要】

RC造 地上4階建地下1階 延べ面積6,837㎡

公告日	令和4年3月24日
開札日	令和4年4月13日
工期末	令和5年1月20日

大阪府泉南府民センタービル空調設備改修工事

機械

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		26,022,492		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				26,022,492	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		1,653,347		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				1,653,347	
現場管理費					
機械設備工事	一式		5,192,590		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				5,192,590	
一般管理費等	一式			4,453,571	
共通費計				11,299,508	43.4%
工事価格	一式			37,322,000	
消費税等相当額	一式			3,732,200	工事価格×10%
総工事費	一式			41,054,200	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	25,937,462		
	処分費等	一式	(F入力値)	85,030		
小計			(F+H) (A入力値)	26,022,492		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,008,967		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	644,380		
小計				1,653,347		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	5,192,590		
小計				5,192,590		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	32,868,429		
一般管理費等(補正分除く)		13.51%	(K-E-J5) 32,868,429	4,440,524	率算定用の 基準単価→	(K) 32,868,429
	(補正分)	0.04%	32,868,429	13,147		
			(小計)	4,453,671		
		数値処理		-100	数値処理前 工事価格→	37,322,100
小計		数値処理後小計		4,453,571		

機械設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.89%	(H) 25,937,462	(I1) 1,008,967	補正前の率 3.890%	(A-F) 25,937,462
						工期(か月) 8.8
			(小計)	(I) 1,008,967		
現場管理費	一般工事×1.01	18.82%	(H+I1+G) 27,590,809	(J1) 5,192,590	補正前の率 18.630%	(A-F+G+I) 27,590,809
			(小計)	(J) 5,192,590		

工事名：大阪府泉南府民センタービル空調設備改修工事

	機械設備工事	電気設備工事	建築工事	計
直接工事費	21,748,810	2,663,280	1,610,402	26,022,492
(申請費)	0	0		0
(処分費)	21,510	100	63,420	85,030
共通仮設費(積上)	221,890	252,000	170,490	644,380

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	21,748,810	
計			21,748,810	

機械設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	13, 222, 150	
自動制御設備		1		式	8, 497, 860	
墜落制止用器具		1		式	28, 800	
計					21, 748, 810	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	機器設備	1	式	11,607,500	
空調設備	配管設備	1	式	823,150	
空調設備	ダクト設備	1	式	791,500	
計				13,222,150	
自動制御設備		1	式	8,497,860	
計				8,497,860	
墜落制止用器具		1	式	28,800	
計				28,800	

機械設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACP-1 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	30馬力相当 床置型外形 冷房能力71.0kw 暖房能力80.0kw 滴下気化式加湿器、付属品共	1	組	5,734,000	5,734,000	
ACP-2 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	20馬力相当 床置型外形 冷房能力50.0kw 暖房能力56.0kw 滴下気化式加湿器、付属品共	1	組	4,163,000	4,163,000	
搬入費		1	式		177,000	別紙 00-0001
据付費		1	式		352,000	別紙 00-0002
製作金物		1	式		666,000	別紙 00-0003
コンクリート工事		1	式		12,800	別紙 00-0004
撤去工事	再使用しない	1	式		232,000	別紙 00-0005
搬出費		1	式		193,000	別紙 00-0006
冷媒70%回収費		1	式		57,000	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		20,700	別紙 00-0008
計					11,607,500	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	4	m	2,370	9,480	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	4	m	2,970	11,880	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	6	m	3,730	22,380	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	4	m	4,620	18,480	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	6,200	24,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	9	m	8,870	79,830	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	4	m	9,930	39,720	
排水・配管用 炭素銅鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 20A	1	m	4,390	4,390	
排水・配管用 炭素銅鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 25A	3	m	5,540	16,620	
排水・配管用 炭素銅鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 32A	1	m	6,870	6,870	
排水・配管用 炭素銅鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	5	m	7,620	38,100	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 20A	8	m	4,520	36,160	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 25A	1	m	5,700	5,700	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 25A	2	m	4,040	8,080	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	4	個	5,710	22,840	

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空調機トランプ	FRP製 保温形 40A	2	個	27,800	55,600	代価表 0001
トランプ逆止弁	25A	2	個	3,910	7,820	代価表 0002
間接排水口	25A	2	個	1,890	3,780	
防臭キャップ	40A	1	個	3,840	3,840	代価表 0003
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ 保温工事	配管切断 25A 保温有	1	か所	4,020	4,020	
		1	式		209,000	別紙 00-0009
製作金物		1	式		54,300	別紙 00-0010
塗装工事		1	式		9,250	別紙 00-0011
撤去工事	再使用しない	1	式		168,000	別紙 00-0012
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0013
有価材		1	式		▲37,900	別紙 00-0014
計					823,150	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンダーフラッシュ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	4	m ²	6,010	24,040	
アンダーフラッシュ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	14	m ²	6,590	92,260	
風量測定口		5	個	4,280	21,400	
温度計		2	個	9,930	19,860	
たわみ継手		1	式		88,400	別紙 00-0015
チャンパー類		1	式		116,000	別紙 00-0016
ダンパー類		1	式		37,000	別紙 00-0017
総合調整費		1	式		9,230	別紙 00-0018
チャンパー接続工事		1	式		38,600	別紙 00-0019
保温工事		1	式		166,000	別紙 00-0020
製作金物		1	式		31,300	別紙 00-0021
撤去工事	再使用しない	1	式		153,000	別紙 00-0022
廃棄物処分費		1	式		700	別紙 00-0023
有価材		1	式		▲6,290	別紙 00-0024
計					791,500	

機械設備工事		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブ #	1. 25mm2- 2C 管内	22	m	530	11,660	
自動制御装置	ACP-1系統	1	式		21,200	
制御盤	ACP-1系統	1	式		1,135,000	
調整費	ACP-1系統	1	式		300,000	
計装工事	ACP-1系統	1	式		1,526,000	
自動制御装置	ACP-2系統	1	式		524,000	
制御盤	ACP-2系統	1	式		1,987,000	
調整費	ACP-2系統	1	式		632,000	
計装工事	ACP-2系統	1	式		2,361,000	
計					8,497,860	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0025
計					28,800	

機械設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		177,000	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	1.48	t	120,000	177,600	
計					177,600	
据付費		1	式		352,000	別紙 00-0002
パッケージ形空気調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 71.0kW以下	1	台	131,000	131,000	
パッケージ形空気調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 35.5kW以下	2	台	39,900	79,800	
パッケージ形空気調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 50.0kW以下	1	台	95,000	95,000	
パッケージ形空気調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 25.0kW以下	2	台	23,100	46,200	
計					352,000	
製作金物		1	式		666,000	別紙 00-0003
室外機用架台	[-150×75×9×12.5 FB-125×9 1140L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	6	組	63,000	378,000	
室外機用架台	[-150×75×9×12.5 FB-125×9 870L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	6	組	48,000	288,000	
計					666,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		12,800	別紙 00-0004
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)	5.56		2,310	12,843.6	
計					12,843.6	
撤去工事	再使用しない	1	式		232,000	別紙 00-0005
ACP-1 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋内機 床置き 防振基礎有り 71.0kW以下	1	台	64,300	64,300	代価表 0021
ACP-1 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 35.5kW以下	2	台	13,500	27,000	代価表 0022
ACP-2 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋内機 床置き 防振基礎有り 50.0kW以下	1	台	46,300	46,300	代価表 0023
ACP-2 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	2	台	7,840	15,680	代価表 0024
産業廃棄物積込・ 運搬費		12.19	m3	6,500	79,235	
計					232,515	

機械設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		193,000	別紙 00-0006
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	0.51	t	136,000	69,360	
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	0.47	t	108,000	50,760	
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.79	t	92,500	73,075	
計					193,195	
冷媒ポン回収費		1	式		57,000	別紙 00-0007
冷媒ポン回収工事	冷房能力 50.0kw	1	組	25,500	25,500	
冷媒ポン回収工事	冷房能力 71.0kw	1	組	31,500	31,500	
計					57,000	
廃棄物処分費		1	式		20,700	別紙 00-0008
金属くず		1.77	t	11,700	20,709	
計					20,709	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		209,000	別紙 00-0009
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	3.2	m	2,340	7,488	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 32A 厚20mm	0.8	m	2,490	1,992	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 40A 厚20mm	5.4	m	2,630	14,202	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 125A 厚20mm	4.8	m	5,610	26,928	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	9.8	m	9,780	95,844	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	2.8	m	11,300	31,640	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	8	m	1,940	15,520	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A	0.6	m	1,990	1,194	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	2.2	m	6,640	14,608	
計					209,416	

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		54,300	別紙 00-0010
配管支持架台 A	L-50×50×6, PL-6 400×400H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	か所	7,340	7,340	代価表 0014
配管支持架台 B	L-50×50×6 350×200H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	3	か所	2,570	7,710	代価表 0015
配管支持架台 C	L-50×50×6, PL-6 600×400H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	か所	8,270	8,270	代価表 0016
配管支持架台 D	L-100×50×5×7.5 960L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	か所	5,050	5,050	代価表 0017
配管支持架台 E	L-50×50×6, PL-6 250×560H 溶融亜鉛メッキ仕上げ コンクリート支持台共	2	か所	13,000	26,000	代価表 0018
計					54,370	
塗装工事		1	式		9,250	別紙 00-0011
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 20A	1	m	740	740	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 25A	3.2	m	810	2,592	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 32A	0.8	m	920	736	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 40A	5.4	m	960	5,184	
計					9,252	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		168,000	別紙 00-0012
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	6.3	m	680	4,284	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	3.8	m	800	3,040	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 25.40	6.3	m	1,070	6,741	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 31.75	3.8	m	1,350	5,130	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	8.2	m	680	5,576	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	9	m	800	7,200	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	8.2	m	1,070	8,774	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	9	m	1,350	12,150	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 25A	1.7	m	1,270	2,159	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 32A	4.7	m	1,550	7,285	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	2	m	1,700	3,400	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	6.2	m	1,030	6,386	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 25A	1	m	1,270	1,270	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	2.2	m	950	2,090	

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		168,000	別紙 00-0012
冷媒管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	6.3	m	1,800	11,340	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 125A 再使用しない	3.8	m	2,100	7,980	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	8.2	m	3,140	25,748	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	9	m	3,590	32,310	
排水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	1.7	m	690	1,173	
排水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	4.7	m	720	3,384	
排水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	2	m	720	1,440	
給水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	6.2	m	630	3,906	
給水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	1	m	690	690	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	2.2	m	1,290	2,838	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.3	m3	6,500	1,950	
計					168,244	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0013
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					117	
有価材		1	式		▲37,900	別紙 00-0014
鉄くず	ヘビ- H1	0.05	t	▲43,500	▲2,175	
非鉄くず	並銅	37	kg	▲965	▲35,705	
計					▲37,880	

機械設備工事		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
たわみ継手		1	式		88,400	別紙 00-0015
たわみ継手 ACP-1	SA 605×467	1	個	23,500	23,500	代価表 0004
たわみ継手 ACP-2	SA 900×350	1	個	28,000	28,000	代価表 0005
たわみ継手 ACP-2	RA 1350×300	1	個	36,900	36,900	代価表 0006
計					88,400	
チャンネル類		1	式		116,000	別紙 00-0016
RAチャンネル	1650×850×900H 消音内貼	1	組	63,900	63,900	代価表 0007
保温付点検口	450×450H	1	個	22,400	22,400	代価表 0008
吸込金網	1600×900	1	個	29,700	29,700	代価表 0009
計					116,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チャンネル類		1	式		37,000	別紙 00-0017
モーターチャンネル	600×400	1	個	16,700	16,700	代価表 0010
モーターチャンネル	800×500	1	個	20,300	20,300	代価表 0011
計					37,000	
総合調整費		1	式		9,230	別紙 00-0018
長方形ダクト調整		17.1	m ²	540	9,234	
計					9,234	
チャンネル接続工事		1	式		38,600	別紙 00-0019
SAチャンネル接続	ACP-1 750×600 消音内貼補修共	1	か所	17,900	17,900	代価表 0012
SAチャンネル接続	ACP-2 1150×450 消音内貼補修共	1	か所	20,700	20,700	代価表 0013
計					38,600	

機械設備工事		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		166,000	別紙 00-0020
長方形ダクト保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25	17.1	m ²	7,260	124,146	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンバー ガラスクロス 保温厚25	5.8	m ²	7,260	42,108	
計					166,254	
製作金物		1	式		31,300	別紙 00-0021
RAチャンバー用 支持架台	L 65×65×6, PL 6 1650×1080H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	か所	22,700	22,700	代価表 0019
RAチャンバー用 支持架台	L 100×50×5×7.5 1650L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	か所	8,690	8,690	代価表 0020
計					31,390	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		153,000	別紙 00-0022
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	3.6	m ²	1,960	7,056	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	13.9	m ²	2,040	28,356	
長方形ダクト保温 撤去	ロックウール・グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25 再使用しない	17.5	m ²	1,410	24,675	
消音内貼り撤去	ロックウール・グラスウール 消音チャンバー 保温厚25 再使用しない	5.6	m ²	1,800	10,080	
たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-1 SA 605×467	1	個	5,840	5,840	代価表 0025
たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-2 SA 1040×350	1	個	7,790	7,790	代価表 0026
たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-2 RA 1690×300	1	個	11,100	11,100	代価表 0027
RAチャンバー 撤去 再使用しない	1690×850×800H	1	個	14,200	14,200	代価表 0028
吸込金網 撤去 再使用しない	1690×800	1	個	8,190	8,190	代価表 0029
モーターダクト (MD)撤去 再使用しない	600×400	1	個	3,760	3,760	代価表 0030
モーターダクト (MD)撤去 再使用しない	800×500	1	個	3,930	3,930	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		4.37	m ³	6,500	28,405	
計					153,382	

機械設備工事		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		700	別紙 00-0023
ガラスくず		0.06	t	11,700	702	
計					702	
有価材		1	式		▲6,290	別紙 00-0024
鉄くず	ペーパーH4	0.17	t	▲37,000	▲6,290	
計					▲6,290	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0025
墜落制止用器具費	改修工事 12か月まで	12	月	2,400	28,800	
計					28,800	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B		6	人	11,700	70,200	
ラフテレンソクレン運転 (油圧伸縮シフト型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	49,000	98,000	
養生敷鉄板	厚25 月額損料	11.5	m ²	720	8,280	
養生敷鉄板	設置撤去手間	23	m ²	1,220	28,060	
A型ハブリケット*	H=800 月額損料	25	m	74	1,850	
A型ハブリケット*	H=800 設置及び撤去手間	25	m	620	15,500	
計					221,890	

改修工事								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	空調機トランプ	FRP製 保温形 40A	個	1	27,800	27,830.94	有り	代価表 0001
	ドレン逆止弁	25A	個	1	3,910	3,913.92	有り	代価表 0002
	防臭キャップ	40A	個	1	3,840	3,840.11	有り	代価表 0003
	たわみ継手 ACP-1	SA 605×467	個	1	23,500	23,528.73	有り	代価表 0004
	たわみ継手 ACP-2	SA 900×350	個	1	28,000	28,010.4	有り	代価表 0005
	たわみ継手 ACP-2	RA 1350×300	個	1	36,900	36,973.72	有り	代価表 0006
	RAチャンパース	1650×850×900H 消音内貼	組	1	63,900	63,993.48	有り	代価表 0007
	保温付点検口	450×450H	個	1	22,400	22,426.4	有り	代価表 0008
	吸込金網	1600×900	個	1	29,700	29,780	有り	代価表 0009
	モーターチャンパース	600×400	個	1	16,700	16,793.6	有り	代価表 0010
	モーターチャンパース	800×500	個	1	20,300	20,353.6	有り	代価表 0011
	SAチャンパース接続	ACP-1 750×600 消音内貼補修共	か所	1	17,900	17,953.45	有り	代価表 0012
	SAチャンパース 接続	ACP-2 1150×450 消音内貼補修共	か所	1	20,700	20,746.21	有り	代価表 0013

代価表一覧

製作金物								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	配管支持架台 A	L-50×50×6, PL-6 400×400H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1	7,340	7,340.12	有り	代価表 0014
	配管支持架台 B	L-50×50×6 350×200H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1	2,570	2,573.78	有り	代価表 0015
	配管支持架台 C	L-50×50×6, PL-6 600×400H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1	8,270	8,276.04	有り	代価表 0016
	配管支持架台 D	L-100×50×5×7.5 960L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1	5,050	5,059.59	有り	代価表 0017
	配管支持架台 E	L-50×50×6, PL-6 250×560H 溶融亜鉛メッキ仕上げ コンクリート支持台共	か所	1	13,000	13,049.75	有り	代価表 0018
	RAチャンパース用 支持架台	L-65×65×6, PL-6 1650×1080H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1	22,700	22,776.49	有り	代価表 0019
	RAチャンパース用 支持架台	L-100×50×5×7.5 1650L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1	8,690	8,696.17	有り	代価表 0020

撤去工事							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ACP-1 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋内機 床置き 防振基礎有り 71.0kW以下	台	1	64,300	64,335.6	有り 代価表 0021
	ACP-1 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 35.5kW以下	台	1	13,500	13,524	有り 代価表 0022
	ACP-2 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋内機 床置き 防振基礎有り 50.0kW以下	台	1	46,300	46,368	有り 代価表 0023
	ACP-2 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	台	1	7,840	7,848.75	有り 代価表 0024
	たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-1 SA 605×467	個	1	5,840	5,847.66	有り 代価表 0025
	たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-2 SA 1040×350	個	1	7,790	7,796.88	有り 代価表 0026
	たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-2 RA 1690×300	個	1	11,100	11,138.4	有り 代価表 0027
	RAチャッパ 撤去 再使用しない	1690×850×800H	個	1	14,200	14,217.84	有り 代価表 0028
	吸込金網 撤去 再使用しない	1690×800	個	1	8,190	8,190	有り 代価表 0029
	モーターダンパー (MD)撤去 再使用しない	600×400	個	1	3,760	3,767.4	有り 代価表 0030
	モーターダンパー (MD)撤去 再使用しない	800×500	個	1	3,930	3,931.2	有り 代価表 0031

代価表

17

改修工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	空調機トランプ	FRP製 保温形 40A	個	1			27,800		代価表 0001
01	空調機トランプ	FRP製 保温形 40A	個	1	1	22,200	22,200		
02	ドラムトランプ (FRP製) 取付	40A	個	1	1	5,630.94	5,630.94		
	計						27,830.94		
	ドレン逆止弁	25A	個	1			3,910		代価表 0002
01	ドレン逆止弁	25A	個	1	1	1,380	1,380		
02	配管工		人	0.09	1	22,890	2,060.1	○	
	その他		式	1	0.23	2,060.1	473.82		
	計						3,913.92		

代価表

改修工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	防臭キャップ	40A	個	1			3,840		代価表 0003
01	防臭キャップ	40A	個	1	1	180	180		
02	配管工		人	0.13	1	22,890	2,975.7	○	
	その他		式	1	0.23	2,975.7	684.41		
	計						3,840.11		
	たわみ継手 ACP-1	SA 605×467	個	1			23,500		代価表 0004
01	ダクト用たわみ継手		m	2.1	1	11,204.16	23,528.73		
	計						23,528.73		
	たわみ継手 ACP-2	SA 900×350	個	1			28,000		代価表 0005
01	ダクト用たわみ継手		m	2.5	1	11,204.16	28,010.4		
	計						28,010.4		

代価表

18

改修工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	たわみ継手 ACP-2	RA 1350×300	個	1			36,900		代価表 0006
01	ダクト用たわみ継手		m	3.3	1	11,204.16	36,973.72		
	計						36,973.72		
	RAチャンパー	1650×850×900H 消音内貼	組	1			63,900		代価表 0007
01	チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	m ²	5.8	1	11,033.36	63,993.48		
	計						63,993.48		
	保温付点検口	450×450H	個	1			22,400		代価表 0008
01	点検口	400×500	個	1	1	22,426.4	22,426.4		
	計						22,426.4		

代価表

改修工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	吸込金網	1600×900	個	1			29,700		代価表 0009
01	吸込金網	1600×900	個	1	1	14,700	14,700		
02	クリップ金網 取付費	～1.6	個	1	1	15,080	15,080		
	計						29,780		
	モーターダクトンパー	600×400	個	1			16,700		代価表 0010
01	モーターダクトンパー	600×400	個	1	1	8,640	8,640		
02	モーターダクトンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						16,793.6		
	モーターダクトンパー	800×500	個	1			20,300		代価表 0011
01	モーターダクトンパー	800×500	個	1	1	12,200	12,200		
02	モーターダクトンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						20,353.6		

代価表

19

改修工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	SAチャンパ-接続	ACP-1 750×600 消音内貼補修共	か所	1			17,900	代価表 0012
01	ダクト端部閉塞		m ²	0.45	1	28,978.56	13,040.35	
02	消音内貼り	グラスウール サブライチャンパ- 銅きつ甲金網 保温厚50	m ²	0.45	1	10,918	4,913.1	
	計						17,953.45	
	SAチャンパ-接続	ACP-2 1150×450 消音内貼補修共	か所	1			20,700	代価表 0013
01	ダクト端部閉塞		m ²	0.52	1	28,978.56	15,068.85	
02	消音内貼り	グラスウール サブライチャンパ- 銅きつ甲金網 保温厚50	m ²	0.52	1	10,918	5,677.36	
	計						20,746.21	

代価表

製作金物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	配管支持架台 A	L-50×50×6, PL-6 400×400H 溶融亜鉛めっき仕上げ	か所	1			7,340	代価表 0014
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	m	1.2	1	4,679.61	5,615.53	
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	m	0.4	1	4,311.49	1,724.59	
	計						7,340.12	
	配管支持架台 B	L-50×50×6 350×200H 溶融亜鉛めっき仕上げ	か所	1			2,570	代価表 0015
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	m	0.55	1	4,679.61	2,573.78	
	計						2,573.78	
	配管支持架台 C	L-50×50×6, PL-6 600×400H 溶融亜鉛めっき仕上げ	か所	1			8,270	代価表 0016
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	m	1.4	1	4,679.61	6,551.45	
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	m	0.4	1	4,311.49	1,724.59	
	計						8,276.04	

代価表

20

製作金物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	配管支持架台 D	L-100×50×5×7.5 960L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1			5,050	代価表 0017
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	m	0.96	1	5,270.41	5,059.59	
	計						5,059.59	
	配管支持架台 E	L-50×50×6, PL-6 250×560H 溶融亜鉛メッキ仕上げ コンクリート支持台共	か所	1			13,000	代価表 0018
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	m	1.37	1	4,679.61	6,411.06	
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	m	0.7	1	4,311.49	3,018.04	
03	コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)		0.014	1	37,400	523.6	
04	コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)		0.195	1	9,110	1,776.45	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	0.09	1	520	46.8	
06	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	㎡	0.165	1	7,720	1,273.8	
	計						13,049.75	

代価表

製作金物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	RAファッパ-用 支持架台	L-65×65×6, PL-6 1650×1080H 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1			22,700	代価表 0019
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 65×65 (等辺山形鋼)	m	3.81	1	4,959.62	18,896.15	
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	m	0.9	1	4,311.49	3,880.34	
	計						22,776.49	
	RAファッパ-用 支持架台	L-100×50×5×7.5 1650L 溶融亜鉛メッキ仕上げ	か所	1			8,690	代価表 0020
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	m	1.65	1	5,270.41	8,696.17	
	計						8,696.17	

代価表

21

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ACP-1 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋内機 床置き 防振基礎有り 71.0kW以下	台	1			64,300		代価表 0021
	設備機械工		人	5.328	0.4	24,150	51,468.48	○	
	その他		式	1	0.25	51,468.48	12,867.12		
	計						64,335.6		
01	ACP-1 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 35.5kW以下	台	1			13,500		代価表 0022
	設備機械工		人	1.12	0.4	24,150	10,819.2	○	
	その他		式	1	0.25	10,819.2	2,704.8		
	計						13,524		
01	ACP-2 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋内機 床置き 防振基礎有り 50.0kW以下	台	1			46,300		代価表 0023
	設備機械工		人	3.84	0.4	24,150	37,094.4	○	
	その他		式	1	0.25	37,094.4	9,273.6		
	計						46,368		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ACP-2 撤去 パッケージエアコン 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	台	1			7,840		代価表 0024
	設備機械工		人	0.65	0.4	24,150	6,279	○	
	その他		式	1	0.25	6,279	1,569.75		
	計						7,848.75		
01	たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-1 SA 605×467	個	1			5,840		代価表 0025
	ダクト用たわみ継手 (キャンパス継手)撤去 再使用しない		m	2.1	1	2,784.6	5,847.66		
	計						5,847.66		
01	たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-2 SA 1040×350	個	1			7,790		代価表 0026
	ダクト用たわみ継手 (キャンパス継手)撤去 再使用しない		m	2.8	1	2,784.6	7,796.88		
	計						7,796.88		

代価表

22

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	たわみ継手 撤去 再使用しない	ACP-2 RA 1690×300	個	1			11,100		代価表 0027
01	ダクト用たわみ継手 (キャンパス継手)撤去 再使用しない		m	4	1	2,784.6	11,138.4		
	計						11,138.4		
	RAチャンパー 撤去 再使用しない	1690×850×800H	個	1			14,200		代価表 0028
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	m ²	5.6	1	2,538.9	14,217.84		
	計						14,217.84		
	吸込金網 撤去 再使用しない	1690×800	個	1			8,190		代価表 0029
01	ダクト工		人	1	0.3	21,840	6,552	○	
	その他		式	1	0.25	6,552	1,638		
	計						8,190		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	モーターダンパー (MD)撤去 再使用しない	600×400	個	1			3,760		代価表 0030
01	ダクト工		人	0.46	0.3	21,840	3,013.92	○	
	その他		式	1	0.25	3,013.92	753.48		
	計						3,767.4		
	モーターダンパー (MD)撤去 再使用しない	800×500	個	1			3,930		代価表 0031
01	ダクト工		人	0.48	0.3	21,840	3,144.96	○	
	その他		式	1	0.25	3,144.96	786.24		
	計						3,931.2		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	2,663,280	
計			2,663,280	

電気設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
受変電設備		1	式	152,560	
幹線設備		1	式	2,473,810	
電灯設備		1	式	8,110	
墜落制止用器具		1	式	28,800	
計				2,663,280	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
受変電設備		1	式	152,560	
計				152,560	
幹線設備	動力幹線	1	式	2,133,110	
幹線設備	動力分岐	1	式	340,700	
計				2,473,810	
電灯設備	電灯分岐	1	式	8,110	
計				8,110	
墜落制止用器具	墜落制止用器具	1	式	28,800	
計				28,800	

電気設備工事		幹線設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調開閉器盤	屋内壁掛型	1	面	656,000	656,000	代価表 0004
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	5,790	5,790	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
足場		1	式		153,000	別紙 00-0005
災害防止		1	式		3,070	別紙 00-0006
運搬費	単管本足場と安全手すり	1	式		13,300	別紙 00-0007
撤去工事	再使用しない	1	式		74,000	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲101,000	別紙 00-0009
計					2,133,110	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		幹線設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	8	m	290	2,320	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	9	m	460	4,140	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	6	m	640	3,840	
EM-CETケーブ [®] ル	8mm2- 3C 管内	8	m	1,240	9,920	
EM-CETケーブ [®] ル	14mm2 管内	4	m	1,720	6,880	
EM-CETケーブ [®] ル	38mm2 管内	8	m	3,230	25,840	
EM-CETケーブ [®] ル	100mm2 管内	3	m	6,870	20,610	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 31mm	7	m	2,000	14,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	3	m	3,640	10,920	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	3	m	4,110	12,330	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 54mm	7	m	5,550	38,850	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 70mm	3	m	6,930	20,790	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	63mm ビニル被覆有・防水	1	か所	6,180	6,180	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	3	か所	4,120	12,360	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,830	5,660	

電気設備工事		幹線設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,200	4,400	
電動機結線	直入始動方式	6	台	4,780	28,680	
ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300	1	個	60,500	60,500	
はつり工事		1	式		20,100	別紙 00-0010
コンクリート類処分費		1	式		50	別紙 00-0011
貫通部防火処置		1	式		17,000	別紙 00-0012
配管用支持フック	H100 L150	1	個	960	960	
配管用支持フック	H100 L300	9	個	1,630	14,670	
撤去工事	再使用しない	1	式		16,600	別紙 00-0013
有価材		1	式		▲16,900	別紙 00-0014
計					340,700	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		2,270	別紙 00-0015
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1	1	個	5,840	5,840	
計					8,110	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事			幹線設備		動力幹線		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置			1	式		49,100	別紙 00-0002
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)		5	か所	9,000	45,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)		1	か所	4,160	4,160	
計						49,160	
はつり工事			1	式		62,700	別紙 00-0003
機械はつり (ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	200mm程度	88mm	5	か所	11,000	55,000	
機械はつり (ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	200mm程度	25mm	1	か所	7,650	7,650	
発生材積込み	ｺﾝｸﾘｰﾄ類	人力	0.01	m3	6,500	65	
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 8.0km以下	0.01	m3	6,380	63.8	
計						62,778.8	
ｺﾝｸﾘｰﾄ類処分費			1	式		50	別紙 00-0004
ｺﾝｸﾘｰﾄ処分費	無筋		0.01	m3	5,400	54	
計						54	

電気設備工事		幹線設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
足場		1	式		153,000	別紙 00-0005
短管本足場	1.5m×2.7m×15m	40.5	m ²	3,800	153,900	代価表 0006
計					153,900	
災害防止		1	式		3,070	別紙 00-0006
安全手すり		2.7	m	1,140	3,078	代価表 0007
計					3,078	
運搬費	単管本足場と安全手すり	1	式		13,300	別紙 00-0007
仮設材運搬 (単管本足場)		40.5	m ²	320	12,960	
仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	2.7	m	130	351	
計					13,311	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		幹線設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		74,000	別紙 00-0008
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	4	m	130	520	
600V絶縁電線 撤去	100mm2 × 1本 再使用しない	12	m	310	3,720	
600V ボリエレンケープ 撤去	60mm2- 3C 管 内 再使用しない	51	m	450	22,950	
600V ボリエレンケープ 撤去	60mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	4	m	360	1,440	
厚鋼電線管 撤去	(C70) 再使用しない	20	m	1,480	29,600	
デボックス撤去	500× 500× 500 再使用しない	1	個	4,190	4,190	
撤去材 空調開閉 器盤	屋内壁掛け型 再使用しない ELCB 3P 225AF175AT ×1 ELCB 3P 225AF125AT ×1	1	面	11,600	11,600	代価表 0005
計					74,020	
有価材		1	式		▲101,000	別紙 00-0009
有価材	1号銅線銅くず	101.46	kg	▲1,030	▲104,503.8	
ナゲット処理		124.02	kg	35	4,340.7	
計					▲100,163.1	

電気設備工事		幹線設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		20,100	別紙 00-0010
機械はつり (ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 88mm	1	か所	11,000	11,000	
機械はつり (ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 63mm	1	か所	9,070	9,070	
発生材積込み	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 人力	0.01	m3	6,500	65	
とりこわし発生材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2t積級人力積込 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m3	6,380	63.8	
計					20,198.8	
ｺﾝｸﾘｰﾄ類処分費		1	式		50	別紙 00-0011
ｺﾝｸﾘｰﾄ処分費	無筋	0.01	m3	5,400	54	
計					54	
貫通部防火処置		1	式		17,000	別紙 00-0012
金属短管貫通処理 (壁・床共用) (75)		1	か所	9,000	9,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用) (63)		1	か所	8,000	8,000	
計					17,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		幹線設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		16,600	別紙 00-0013
600V絶縁電線撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	5	m	80	400	
600V絶縁電線撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	3	m	110	330	
600V ﾎﾟﾘｴﾚﾝｹｰﾌﾞ撤去	60mm2- 3C 管 内 再使用しない	5	m	450	2,250	
600V ﾎﾟﾘｴﾚﾝｹｰﾌﾞ撤去	100mm2- 3C 管 内 再使用しない	3	m	620	1,860	
厚鋼電線管撤去	(C70) 再使用しない	8	m	1,480	11,840	
計					16,680	
有価材		1	式		▲16,900	別紙 00-0014
有価材	1号銅線銅くず	16.7	kg	▲1,030	▲17,201	
有価材	2号銅線銅くず	0.36	kg	▲975	▲351	
ﾏｹｯﾄ処理		20.8	kg	35	728	
計					▲16,824	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		252,000	別紙 00-0017
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		144,000	144,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	8		4,320	34,560	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		62,400	62,400	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		12,000	12,000	
計					252,960	

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	開閉器増設	MCCB 3P 225AF200AT	個	1	52,100	52,171.3	有り 代価表 0001
	開閉器新設	MCCB 3P 225AF150AT	個	1	52,100	52,171.3	有り 代価表 0002
	開閉器撤去	MCCB 3P 225AF225AT x 1 再使用しない	個	1	5,810	5,814.9	有り 代価表 0003
	空調開閉器盤	屋内壁掛け型	面	1	656,000	656,786.85	有り 代価表 0004
	撤去材 空調開閉器盤	屋内壁掛け型 再使用しない ELCB 3P 225AF175AT ×1 ELCB 3P 225AF125AT ×1	面	1	11,600	11,629.8	有り 代価表 0005
	短管本足場	1.5m×2.7m×15m	m ²	1	3,800	3,807.77	有り 代価表 0006
	安全手すり		m	1	1,140	1,149.57	有り 代価表 0007

代価表

15

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	開閉器増設	MCCB 3P 225AF200AT	個	1			52,100		代価表 0001
01	開閉器増設	MCCB 3P 225AF200AT	式	1	1	23,100	23,100		
02	雑材料		式	1	0.02	23,100	462		
03	電工		K01	1.04	1	22,365	23,259.6	○	
	その他		式	1	0.23	23,259.6	5,349.7		
	計						52,171.3		
	開閉器新設	MCCB 3P 225AF150AT	個	1			52,100		代価表 0002
01	開閉器	MCCB 3P 225AF150AT	個	1	1	23,100	23,100		
02	雑材料		式	1	0.02	23,100	462		
03	電工		K01	1.04	1	22,365	23,259.6	○	
	その他		式	1	0.23	23,259.6	5,349.7		
	計						52,171.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	開閉器撤去	MCCB 3P 225AF225AT x 1 再使用しない	個	1			5,810		代価表 0003
01	電工		人	1.04	0.2	22,365	4,651.92	○	
	その他		式	1	0.25	4,651.92	1,162.98		
	計						5,814.9		
	空調開閉器盤	屋内壁掛型	面	1			656,000		代価表 0004
01	空調開閉器盤	屋内壁掛型	面	1	1	563,000	563,000		
02	雑材料		式	1	0.02	563,000	11,260		
03	電工		K01	3	1	22,365	67,095	○	
	その他		式	1	0.23	67,095	15,431.85		
	計						656,786.85		

代価表

16

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去材 空調開閉器盤	屋内壁掛け型 再使用しない ELCB 3P 225AF175AT ×1 ELCB 3P 225AF125AT ×1	面	1			11,600		代価表 0005
01	電工		人	2.08	0.2	22,365	9,303.84	○	
	その他		式	1	0.25	9,303.84	2,325.96		
	計						11,629.8		
	短管本足場	1.5m×2.7m×15m	m ²	1			3,800		代価表 0006
01	単管本足場	掛払い手間 20m未満 -	m ²	1	1	3,580.5	3,580.5		
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 20m未満 -	m ²	1	5	7.09	35.45		
03	単管本足場	基本料 修理費含む 20m未満 -	m ²	1	1	191.82	191.82		
	計						3,807.77		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり		m	1			1,140		代価表 0007
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	m	1	1	1,139.25	1,139.25		
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	5	1.72	8.6		
03	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	1	1.72	1.72		
	計						1,149.57		

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	13,116	
計				13,116	
改修		1	式	500,316	
計				500,316	
撤去		1	式	165,816	
計				165,816	
環境配慮改修		1	式	917,102	
計				917,102	
発生材処分		1	式	14,052	
計				14,052	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

建築工事		改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋(SD295)	D10	13.8	kg	96	1,324	代価表 0001
異形鉄筋(SD295)	D13	3.1	kg	94	291	代価表 0002
鉄筋加工組立	小型構造物	16.2	kg	100	1,620	代価表 0003
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.5	kg	▲41	▲20	代価表 0004
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	0.2	m ³	20,000	4,000	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.2	m ³	11,300	2,260	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	2.2	m ²	4,140	9,108	
無収縮モルタル	試験費共 Fc=30	0.1	m ³	344,200	34,420	代価表 0005
無収縮モルタル注入用 型枠	両面木製	0.3	m	7,410	2,223	代価表 0006
あと施工アンカー	接着系 D10 上向き	3	本	760	2,280	
あと施工アンカー	接着系 D10 下向き	3	本	580	1,740	
あと施工アンカー	接着系 D10 横向き	31	本	690	21,390	
あと施工アンカー 鉄筋探査		1	式		27,000	代価表 0007
平場：FRP防水		1.2	m ²	9,400	11,280	代価表 0008
立上り：FRP防水		3.1	m ²	9,400	29,140	代価表 0009

建築工事		改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	0.6	m ²	2,170	1,302	
建具下モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚30	0.3	m ²	1,610	483	代価表 0010
防水立上り部 (れんが押さえ)	普通れんが 4種	0.9	m ²	11,300	10,170	
立上りモルタル塗り	金ごて 防水下地	3.7	m	1,270	4,699	代価表 0011
アコ : モルタル塗り	金ごて 防水下地	3.7	m	4,190	15,503	代価表 0012
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	1.2	m ²	3,400	4,080	
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	0.9	m ²	1,490	1,341	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 あと施工インサート 含む	4	m ²	1,990	7,960	代価表 0013
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイタ2(ノリス)0.8FK 厚 5 目透かし	4	m ²	1,840	7,360	
E P-G 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	4	m ²	1,090	4,360	
天井廻縁	アルミ製	8	m	1,150	9,200	
スチール製建具 SD-101	1600×2000	1	か所	232,400	232,400	
建具廻りシーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	7.2	m	500	3,600	代価表 0014
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	7.2	m	870	6,264	
錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	8.3	m ²	400	3,320	

建築工事 細目別内訳

建築工事		改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S O P 塗り	鋼製建具面 塗料1種 錆止別途	8.3	m ²	720	5,976	
垂壁撤去跡樹脂モル タル補修		0.3	m ²	2,240	672	代価表 0015
既存鉄筋防錆処理		9	か所	480	4,320	代価表 0016
水切り金物	カー鉄板t1.0加工 W230 接着系アンカーD10共	1.5	m	16,600	24,900	代価表 0017
水切りシーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×15	2.9	m	600	1,740	代価表 0018
表示プレート仮撤去 再取付	300×220	1	か所	2,610	2,610	代価表 0019
計					500,316	

建築工事		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
立上りモルタル押え撤去		3.7	m	1,060	3,922	代価表 0020
立上りれんが押え撤去		3	m	1,000	3,000	代価表 0021
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.3	m ³	94,500	28,350	
壁モルタル・プaster撤去	集積共	2.6	m ²	3,710	9,646	
建具下モルタル撤去	集積共	0.3	m ²	3,280	984	代価表 0022
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	0.6	m ²	3,280	1,968	
FRP防水撤去		2.8	m ²	1,000	2,800	代価表 0023
天井下地撤去	集積共	4	m ²	740	2,960	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	4	m ²	1,240	4,960	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	3.2	m ²	3,030	9,696	
建具周囲はつり	RC 18cm 集積共	7.2	m	5,960	42,912	代価表 0024
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	20.4	m	970	19,788	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	21.5	m	1,620	34,830	
計					165,816	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事		発生材処分				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.5	m3	6,500	3,250	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m3	4,980	498	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.3	m3	4,670	1,401	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m3	19,100	3,820	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石綿板類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	6,630	663	
小計					9,632	
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	0.3	m3	5,400	1,620	
とりこわし 発生材処分	がれき類	0.2	m3	19,400	3,880	
とりこわし 発生材処分	石綿板（アスベスト含有無）	0.1	m3	29,200	2,920	
小計					8,420	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.1	t	▲40,000	▲4,000	
計					14,052	

建築工事		環境配慮改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト含有材除去工事	石綿含有外壁塗材撤去 (デ・イスクラインター工法) 仮設・機械損料・消耗品共	1	式		802,102	別紙 00-0001
除去工事用囲い	フェンス・リケート 設置期間：1か月	5.4	m	1,630	8,802	代価表 0025
仮設工事	床養生、壁・天井養生、資材運搬費	1	式		79,300	
機械損料費	エアレスブレーヤ、真空掃除機	1	式		90,000	
処理工事費	石綿含有外壁塗材撤去：2.2㎡ (デ・イスクラインター工法) 飛散抑制剤散布（除去面）：2.2㎡ 飛散防止剤散布（除去面）：2.2㎡ 飛散防止剤散布（養生面）：26.4㎡ 廃石綿袋詰め・小運搬共	1	式		116,300	
消耗品他	機械・消耗品 防護服他、マスクフィルター共	1	式		57,700	
書類作成費		1	式		150,000	
現場管理費		1	式		112,500	
諸経費	法定福利費共	1	式		187,500	
計					802,102	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
あと施工アーク 引張試験	1日施工各径毎3本以上	1	式		168,600	代価表 0026
アスベスト処理 掲示板		1	枚	1,890	1,890	
計					170,490	

代価表一覧

10

改修								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1	96	96	有り	代価表 0001
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1	94	94	有り	代価表 0002
	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	1	100	102	有り	代価表 0003
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1	▲41	▲41	有り	代価表 0004
	無収縮モルタル	試験費共 Fc=30	m3	1	344,200	344,240	有り	代価表 0005
	無収縮モルタル注入用型枠	両面木製	m	1	7,410	7,416	有り	代価表 0006
	あと施工アンカー鉄筋探査		式	1	27,000	27,040	有り	代価表 0007
	平場：FRP防水		m ²	1	9,400	9,404.4	有り	代価表 0008
	立上り：FRP防水		m ²	1	9,400	9,404.4	有り	代価表 0009
	建具下モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚30	m ²	1	1,610	1,610	有り	代価表 0010
	立上りモルタル塗り	金ごて 防水下地	m	1	1,270	1,275	有り	代価表 0011
	アコ：モルタル塗り	金ごて 防水下地	m	1	4,190	4,192.2	有り	代価表 0012
	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし Ø300 あと施工インサート含む	m ²	1	1,990	1,993.1	有り	代価表 0013
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	500	500	有り	代価表 0014
	垂壁撤去跡樹脂モルタル補修		m ²	1	2,240	2,246.4	有り	代価表 0015

代価表一覧

改修								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	既存鉄筋防錆処理		か所	1	480	480	有り	代価表 0016
	水切り金物	カー鉄板t1.0加工 W230 接着系アンカーD10共	m	1	16,600	16,656.8	有り	代価表 0017
	水切りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	m	1	600	600	有り	代価表 0018
	表示プレート仮撤去再取付	300×220	か所	1	2,610	2,610	有り	代価表 0019
	立上りモルタル押え撤去		m	1	1,060	1,060.8	有り	代価表 0020
	立上りれんが押え撤去		m	1	1,000	1,009.8	有り	代価表 0021
	建具下モルタル撤去	集積共	m ²	1	3,280	3,280	有り	代価表 0022
	FRP防水撤去		m ²	1	1,000	1,009.8	有り	代価表 0023
	建具周囲はつり	RC 18cm 集積共	m	1	5,960	5,960	有り	代価表 0024
	除去工事用囲い	フェンスバリアード 設置期間：1か月	m	1	1,630	1,634.64	有り	代価表 0025
	あと施工アンカー引張試験	1日施工各径毎3本以上	式	1	168,600	168,600	有り	代価表 0026
	水切り金物取付下地		m	1	4,350	4,352	有り	代価表 0027

代価表

11

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	異形鉄筋 (SD295)	D10		1			96	代価表 0001
			kg	1				
01	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	1	0.001	96,000	96	
	計						96	
	異形鉄筋 (SD295)	D13		1			94	代価表 0002
			kg	1				
01	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	1	0.001	94,000	94	
	計						94	
	鉄筋加工組立	小型構造物 -		1			100	代価表 0003
			kg	1				
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	102,000	102	
	計						102	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビー H2		1			▲41	代価表 0004
			kg	1				
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1	0.001	▲41,000	▲41	
	計						▲41	

代価表

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	無収縮モルタル	試験費共 Fc=30		1			344,200	代価表 0005
			m3	1				
01	無収縮モルタル	試験費共 Fc=30	m3	1	1.04	331,000	344,240	
	計						344,240	
	無収縮モルタル注入用型枠	両面木製		1			7,410	代価表 0006
			m	1				
01	無収縮モルタル注入用型枠	両面木製	m	1	1.03	7,200	7,416	
	計						7,416	
	あと施工アンカー鉄筋探査			1			27,000	代価表 0007
			式	1				
01	あと施工アンカー鉄筋探査		m ²	1.3	1	20,800	27,040	
	計						27,040	
	平場：FRP防水			1			9,400	代価表 0008
			m ²	1				
01	平場：FRP防水		m ²	1	1.02	9,220	9,404.4	
	計						9,404.4	

代価表

12

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	立上り：FRP防水		m ²	1			9,400		代価表 0009
01	立上り：FRP防水		m ²	1	1.02	9,220	9,404.4		
	計						9,404.4		
	建具下モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚30	m ²	1			1,610		代価表 0010
01	床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	m ²	1	1	1,610	1,610		
	計						1,610		
	立上りモルタル塗り	金ごて 防水下地	m	1			1,270		代価表 0011
01	立上りモルタル塗り	金ごて 防水下地	m	1	1.02	1,250	1,275		
	計						1,275		
	アコ ⁺ ：モルタル塗り	金ごて 防水下地	m	1			4,190		代価表 0012
01	アコ ⁺ ：モルタル塗り	金ごて 防水下地	m	1	1.02	4,110	4,192.2		
	計						4,192.2		

代価表

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし ㊳300 あと施工インサート含む	m ²	1			1,990		代価表 0013
01	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし ㊳300 インサート別途	m ²	1	1	1,580	1,580		
02	あと施工アンカー	金属拡張 M10 上向き	本	1.5	1.02	270	413.1		
	計						1,993.1		
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			500		代価表 0014
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	500	500		
	計						500		
	垂壁撤去跡樹脂モルタル補修		m ²	1			2,240		代価表 0015
01	垂壁撤去跡樹脂モルタル補修		m ²	1	1.04	2,160	2,246.4		
	計						2,246.4		

代価表

13

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既存鉄筋防錆処理		か所	1			480		代価表 0016
01	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	480	480		
	計						480		
	水切り金物	カー鉄板t1.0加工 W230 接着系アンカーD10共	m	1			16,600		代価表 0017
01	水切り金物	カー鉄板t1.0加工 W230	m	1	1.02	8,340	8,506.8		
02	水切り金物取付下地		m	1	1	4,350	4,350		代価表 0027
03	あと施工アンカー	接着系 D10 上向き	本	5	1	760	3,800		
	計						16,656.8		
	水切りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	m	1			600		代価表 0018
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	600	600		
	計						600		

代価表

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	表示プレート仮撤去 再取付	300×220	か所	1			2,610		代価表 0019
01	内装工		人	0.08	1	26,100	2,088	○	
	その他		式	1	0.25	2,088	522		
	計						2,610		
	立上りモルタル押え撤去		m	1			1,060		代価表 0020
01	立上りモルタル押え撤去		m	1	1.02	1,040	1,060.8		
	計						1,060.8		
	立上りれんが押え撤去		m	1			1,000		代価表 0021
01	立上りれんが押え撤去		m	1	1.02	990	1,009.8		
	計						1,009.8		

代価表

14

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	建具下モルタル撤去	集積共	m ²	1			3,280		代価表 0022
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	m ²	1	1	3,280	3,280		
	計						3,280		
	FRP防水撤去		m ²	1			1,000		代価表 0023
01	FRP防水撤去		m ²	1	1.02	990	1,009.8		
	計						1,009.8		
	建具周囲はつり	RC 18cm 集積共	m	1			5,960		代価表 0024
01	建具周囲はつり	RC 20cm 集積共	m	1	1	5,960	5,960		
	計						5,960		

代価表

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	除去工事用囲い	フェンスハリケート [※] 設置期間：1か月	m	1			1,630		代価表 0025
01	仮囲(7) フェンスハリケート [※] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,310	1,284.36		
02	仮囲(7) フェンスハリケート [※] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	1	630	350.28		
	計						1,634.64		
	あと施工アンカー 引張試験	1日施工各径毎3本以上	式	1			168,600		代価表 0026
01	あと施工アンカー 引張試験	D10 3本	か所	3	1	56,200	168,600		
	計						168,600		
	水切り金物取付下 地		m	1			4,350		代価表 0027
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 タテ等四方補強 200× 400mm程度	か所	0.8	1	5,440	4,352		
	計						4,352		